4.657/1942, art. 32 da Lei Federal n. 13.140/2015; art. 
2º, inc. IV; art. 3º, incs. VI, VIII, X e XIII; art. 8.º, inc. XXVIII; e arts. 21-A a 21-C, todos da Lei Complementar 
Estadual n. 95/2001; Resolução PGE/MS n. 362, de 26 de janeiro de 2022. 
VALOR TOTAL: R$ 2.597,41 (dois mil, quinhentos e noventa e sete reais e quarenta e um centavos);
ASSINAM: Adriano Aparecido Arrias de Lima – Procurador-Chefe da CASC/PGE e Danilo Aparecida Sanches.
LOCAL E DATA: Campo Grande (MS), 04/08/2025.

EXTRATO DO TERMO DE ACORDO CASC/PGE/MS/Nº 739/2025
PROCESSO: 15.004.309-2025.

[...]

4.657/1942, art. 32 da Lei Federal n. 13.140/2015; art. 
2º, inc. IV; art. 3º, incs. VI, VIII, X e XIII; art. 8.º, inc. XXVIII; e arts. 21-A a 21-C, todos da Lei Complementar 
Estadual n. 95/2001; Resolução PGE/MS n. 362, de 26 de janeiro de 2022. 
VALOR TOTAL: R$ 9.987,62 (nove mil, novecentos e oitenta e sete reais e sessenta e dois centavos);
ASSINAM: Adriano Aparecido Arrias de Lima – Procurador-Chefe da CASC/PGE e Thayana Maria Jorge Camargo.
LOCAL E DATA: Campo Grande (MS), 02/10/2025.

EXTRATO DO TERMO DE ACORDO CASC/PGE/MS/Nº 792/2025
PROCESSO: 15.004.949-2025.

[...]

4.657/1942, art. 32 da Lei Federal n. 13.140/2015; art. 
2º, inc. IV; art. 3º, incs. VI, VIII, X e XIII; art. 8.º, inc. XXVIII; e arts. 21-A a 21-C, todos da Lei Complementar 
Estadual n. 95/2001; Resolução PGE/MS n. 362, de 26 de janeiro de 2022. 
VALOR TOTAL: R$ 2.622,77 (dois mil, seiscentos e vinte e dois reais e setenta e sete centavos);
ASSINAM: Adriano Aparecido Arrias de Lima – Procurador-Chefe da CASC/PGE e Eunice Garcia da Silva.
LOCAL E DATA: Campo Grande (MS), 17/12/2025.

EXTRATO DO TERMO DE ACORDO CASC/PGE/MS/Nº 793/2025
PROCESSO: 15.005.431-2025.

[...]

4.657/1942, art. 32 da Lei Federal n. 13.140/2015; art. 
2º, inc. IV; art. 3º, incs. VI, VIII, X e XIII; art. 8.º, inc. XXVIII; e arts. 21-A a 21-C, todos da Lei Complementar 
Estadual n. 95/2001; Resolução PGE/MS n. 362, de 26 de janeiro de 2022. 
VALOR TOTAL: R$ 3.045,09 (três mil e quarenta e cinco reais e nove centavos);

ASSINAM: Adriano Aparecido Arrias de Lima – Procurador-Chefe da CASC/PGE e Fatima de Arruda Ribeiro.
LOCAL E DATA: Campo Grande (MS), 17/12/2025.

EXTRATO DO TERMO DE ACORDO CASC/PGE/MS/Nº 764/2025
PROCESSO: 15.006.094-2025.

[...]

4.657/1942, art. 32 da Lei Federal n. 13.140/2015; art. 
2º, inc. IV; art. 3º, incs. VI, VIII, X e XIII; art. 8.º, inc. XXVIII; e arts. 21-A a 21-C, todos da Lei Complementar 
Estadual n. 95/2001; Resolução PGE/MS n. 362, de 26 de janeiro de 2022. 
VALOR TOTAL: R$ 5.545,76 (cinco mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e setenta e seis centavos); ASSINAM: 
Adriano Aparecido Arrias de Lima – Procurador-Chefe da CASC/PGE e Vanessa do Nascimento Golombienski da 
Silva.
LOCAL E DATA: Campo Grande (MS), 27/10/2025.

EXTRATO DO TERMO DE ACORDO CASC/PGE/MS/Nº 781/2025